
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 62-619 Wierzbinek , dnia 27.10.2022 

 

Zamawiający 

Gmina Wierzbinek 

Plac Powstańców Styczniowych 110 

62-619 Wierzbinek 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Dostawa oleju opałowego dla potrzeb grzewczych budynków gminnych (OŚiZP.271.16.2022) 

Numer postępowania 2022/BZP 00397842/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/677911 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 27-10-2022 godz. 10:15:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/677911 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Dostawa oleju opałowego dla potrzeb grzewczych budynków gminnych 500000 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Część 1 - Dostawa oleju opałowego dla potrzeb grzewczych budynków gminnych 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena oferty brutto 

100% 

1. ZAKŁAD USŁUGOWO-HANDLOWY NAFTOHURT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Warszawska 58 

62-610 Sompolno 

501003,60 brutto 

2. Spółka Jawna T&J Tyrakowski, Jachnik Juliusz Jachnik 

Sławoszewska 2B 

63-220 Kotlin 

501840,00 brutto 

3. P.H.U. TRANS-OLL JAROSŁAW KWIATKOWSKI Jarosław Kwiatkowski 

Felicjanów 11A 

62-710 Władysławów 

495985,20 brutto 

4. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Petromot Tadeusz Dębowski 496821,60 brutto 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

Konińska 45 

62-560 Skulsk 

5. Trans-Spili Sp. z o.o. Zbigniew Wróbel 

Graniczna 18A 

62-563 Licheń Stary 

501840,00 brutto 

 

 

Wójt Gminy Wierzbinek 

/-/ dr Paweł Szczepankiewicz 

 

Informacje dodatkowe: 

 

 


